CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
ERSATZTEIL KATALOG DE

0 6 / 2 0 1 5

Maschinennummer Version

Fitis 120 M







Informations de commande @ 2 ASE
Bestellinformation

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numeéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Maschinentype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).
3. Bestellnummer

4. Die gewlnschte Stickzahl der Ersatzteile.

Plaquette / Typenschild

Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten
Seite 3 von 28






Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire @ RABE

Sommaire
AVant-Train fiX€ D2D3 L2.......ooi ittt e ettt e e et e e e e bt e e e sbte e e e sbteeeeareeeeens 7
Valve Push-Pull M18X15 @ Clapet ...... ..o 9
(7= T ETo g Wt T (U = PP UPPSR 10
SECUNtE DOUION CONSOIE ..ottt e e e e e e s e e e e e e e s nnneeeeaaeeaaannns 11
Tendille 70X30 RHBO CPI. ....eeeiiiieeeeeieie ettt e e e e e e e e e e e e e ennneeeeeeaaens 12
Vis de fixation cpl. T30 D16/20 .......ccuiiieiiiee e e e e e e e e s s e a e e e e e 13
Kit de visserie pour tendille(épaisse 30) CPI......ooueeieiiiiiee e 14
1070 g o Lo (oI F=1 o To 11 | SH TP PPURRRRSPPP 15
COrps @ VEISOIIrS ClairE-VOIE..........ceiiiiiiiiiiiieee ettt e e e e e e e e et e e e e e e s earnaeees 18
DEFIECIEUr DG-52 R....coiiiiiiieeiiee ettt et e e e e e e e et e e e e e e e e nnneeeeeeee e e e nnennees 21
DEFIECIEUN DG-52 L ..ottt ettt sttt et e e e et e e e nete e e e e nneeeeeenneeaeeennees 22
DEFIECEUr DG-51 UR .....oeiiiiiiiie ettt e et e e et e e e et ee e e s ntae e e e nnbaeeeeanseeeeennees 23
DEFIECEUN DG=51 UL .....eiiiiiiiiiee ettt e et e e et e e e et e e e s ntae e e e nnsaeeeeanseeaeennees 24
Rasette Vari-FiX 200 B CPL. ......uuuiiiiiiiii et st be e bsbabstatesesnrarararnrararnrnrns 25
(O] g 1<T0] LT Y=Y o0 o TS 26

Sous réserve de modifications techniques

Seite 5 von 28



Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire @ RABE

Inhaltsverzeichnis
PAUGEUIM D2D3 2.ttt ettt e e ettt e e a et e e s st e e e s nae e e e anste e e e annneeeeannneeeas 7
HydraulikStECKEr MABXTS @.....eeiiiiiiiiiiiiie et e e 9
(U To =T o 0= o PP 10
Lo TS0 [0 4 o O 11
Bogengrindel 70X30 RHBO KPL. ..o 12
Befestigungsschrauben kpl. T30 D16/20-TeileSatzZ ..........ccccvvveeieeeeiiieeee e 13
Grindelbefestigungsteile (30 DiCK)-TIlESAtZ .........ocuiiiiiiiiiii e 14
VOIIKOIPEI BP 322 P ..ottt ettt ettt et et et e e et e et e e e e e e e e e e e e et e e et e e ataaaaaaaaeaaaaaaaaaaaaes 15
StreifenkOrper BP 3371 WS ...t e e e e e e e e e e e e e e e e e e aans 18
Einlegestreichblech DG-52 R......co e i 21
EinlegestreiChbleCh DG-52 L ......ccooiiiiiiiiiieieee et a e e e e 22
Einlegestreichblech DG-51 UR ........ooiiiii e 23
EinlegestreichbleCh DG-51 UL .........oiiiiiiiiie e e 24
Vorschaler-Vari-Fix 200 B KPL. ....vereiieieiiieieeeeeeeeeee ettt ettt e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaa e 25
Konsole mit Radhalter + Rad ........coooo e 26

Technische Anderungen vorbehalten

Seite 6 von 28



PRODUCTION

RA 2701 (1/2)

10 14

13

Avant - Train fixe D2D3 L2
Pflugturm D2D3 L2

2 1
3 2
4 1

12
5 1
6 1

14 7 1
8 1
9 2
10 2
11 2
12 1

10 13 1
14 2

5

g 15 1
16 1

Reference
1112410

1112719
1116 363
1122 001
1122019
1122 307
1122308 U
1122 318
1122 372
1122717
1123 113
1123 401
1123 402
1123 405
1123414

1123 415

/SIS

Desinati

Axe de vis de reglage lateral

Bolzen (Seiteneinstellungsschraube)

Vis reglage lateral RH8O
Schraube (Seiteneinstelllung) RH8O0

Union nu male12 + male3/8 Cyl

Verschraubung M12 + M3/8 Cyl

Clavette de fusee RH2O-RHNMO
Keil (Drehachse) RH2O-REHNO

Randelle butee RH2O

_ Anschlagsscheibe RH9O

Auxe inferieur verin

| Untere achse (zylinder)

Porte fusee RH9O
Drehachse RHSO

Ecrou de fusee RH9O
Mutter fur Drehachse RH2O

Joint torique 120x35 / D130
O-Ring 12035 / DA30O

Broche d'attelage fixe N®2

_ Kupplungsbolzen MNr2 fest

Flex. Hyd. - Dia 518", Lg:1500mm, E12 a 45°-MVA1S
Schlauch - 518", LgA500mm, E12 45°- MVAIS

Awant train

Pflugturm

Broche 3em Point Awt-Train
Oberlenkerbolzen (Pflugturm)

Vis H M27x100 8.8 Z Filt. total
Meigungsschraube H M27:100 88 Z

Guide de regl::]ge deport

| Fuhrung (Vorderfurcheneinstellung)

Rondelle de guidage deport
Fuhrungsscheibe (WVorderfurcheneinstellung)

Seite 7 von 28

23-Jun-08

Revision : A
MalJ:




PRODUCTION

27

18

RA 2701 (2/2)

25 28

17 20

24

28

Avant - Train fixe D2D3 L2
Pflugturm D2D3 L2

28

21

26

/SIS

N 17 1 1123417 e )
w1 e e o o o
20 91 VI2B01 O Oon6 ~ 8B 7 Gewnde / 16 mm
23 20 1 V2901 o A I2n16 88 2 Gewinde / 16 mm
21 | 1 vizio [ e K o300
26 s | 2 | wes (G Sl eence i
23 | 1 VK 512 _51'1':52;5?3?&3?&4 27
s a1 owe o
> 25 2 vL103  gouple Slps Da©
2% | 1 VL 419 g,ﬁfﬁ”ﬁ%':éﬁ V&80
m 0 wow S
s 28 3 VM 205 g:::jiﬁ' ;cdl'::j;ce;h?:;:? o X 150
N 2 2 M4t0 N A
18 % | 1 VN30312 | Keveholonlager DiabOmSizg o OX13a
- 1 UN33017 | Roulement a rouleaux conique DiaB5x130<36

Kegelrollenlager Dia85x130x36

Seite 8 von 28

23-Jun-08

Revision : A
MalJ:




PRODUCTION Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet
- Hydraulikstecker M18x15 a

Repere Quantite Reference Designation
Walve a pousse MI1B X 150 male
i ! 1122393 pySH-PULL ventil M18x150
1
20-Sep-04

RA 92 (1/1)

. Revision : B
Seite 9 von 28 | MaJ: 0g-May07




PRODUCTION

Caisson charrue

Pflug Rahmen
Rapers Reference Designation
Bequille charrue
6 1 1123 408 ﬁ::qsfznstufze
Caisson 3 Corps 1000
ﬁ ﬁ 2 1123403 Rahmen 3-scharig 1000
Caisson 4 Corps 1000
) 1123420 | Rahmen 4—schraPrig 1000
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
3 VU331 gioppmutter std H M 24 x 300
Goupille Clips Diaé
4 VL10T  ioppsplint Diaé
Schraube H M24:170 - 109 Z, Gewinde / 36 mm
6 VI 35 17 Wis H M24180 - 109 Z, filet / 36 mm

RB 1053 (1/1)

Schraube H M24x180 - 109 Z, Gewinde / 36 mm

Seite 10 von 28

23-Jun-08

Revision : B
MaJ: 07-Oct-10




PRODUCTION

Securité boulon console
Konsole kpl.

EVANS EA
Repere Quantite Reference Designation
1 2 1118 356 Vis H M24x180 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
Schraube H M24x180 - 10.9 ZNBL, Gewinde /36 mm
2 1 48140001  onsole
Konsole
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL
3 2 V331 Stoppmutter std H M 24 - 8 ZNBL

4814.00.22 (1/1)

02-Jun-15

Revision :
Seite 11 von 28 |MalJ:




PRODUCTION

G7010/001 (1/1)

TENDILLE 70x30 RH80 CPL.
BOGENGRINDEL 70X30 RH80 KPL.

VA= EA

Desjgnation

Goupille elastique 21 X 40 1SO8752
SPANNSTIFT 21 X 40 1SO8752

Vis M 16x60-10.9
SONDER-FLRD-SCHR. M16x60-10.9

Vis M 16x70-10.9
SONDER-FLRD-SCHR. M16x70-10.9

Vis a tete fraisée M 12 X 75-10.9
SENKSCHR.M 12 X 75-10.9 VIERK.

Rondelle C-13
Scheibe C-13

Rondelle 17 EN14399-6 Z
SCHEIBE 17 EN14399-6 Z

Rondelle 21 Z
Scheibe 21 Z

Etancon 70x30 RH8O
BOGENGRINDEL 70X30 RH80O VERG.

Vis Hex.M16x1.5x90 - 10.9 avec entaille
Scherscraube mit Kerbe M16x1.5x90 - 10.9

Ecrou std H M12 - pas 175 Noir
Mutter std H M12 Blank 12.9

Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue
Mutter std H M16 Verzinkt 10.9

Vis hex. M20x1.5x90 ZNBL
6KTS M20Ox1.5x90 Verzinkt

Ecrou HU M16 - 8 ZNBL - pas 150

Mutter HU M16 - 8 ZNBL - Steigung 150

Ecrou HU M20 - 10 ZNBL - pas 150

Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150

— - ~ Repere | Quantite | Reference
1 1 1481D2140
2 1 2204.49.03
3 1 2204.49.12
4 1 2700.26.14
S 1 6436.60.03
6 1 6916D17A
7 1 6916D21A
8 1 7010.01.01
9 1 7010.02.01
10 1 934D12M
11 2 934D16NA
12 1 960D201590NA
13 1 \VJ 638
14 1 VJ 639

BERC I
R \(32722/003 Grindelbefestigungteile (30 Dick) - (Teilesatz)

Seite 12 von 28

09-Jun-15

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Vis de fixation cpl. T30 D16/20
Befestigungsschrauben Kpl. T30 D16/20

7010.04.01 (1/1)

RVAS EA
Repere Quantite Reference Designation
e AR,
: 1| eweoaia SRS
; TR0 e it Kerbe Mibr 550 103
‘ T 9OD201S6O0NA e BT S 0 Vernkd
5 1 wess ot S e S el aSSt«:ng(jng 150
/ 6 | VJ 639 Ecrou HU M20 -10 ZNBL - pas 150
o Mutter HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150

Seite 13 von 28

12-Jun-15

Revision : A
MalJ:12-Jun-15




PRODUCTION Kit de visserie pour tendille (épaisse 30) cpl.
Grindelbefestigungsteile (30 Dick) kpl.
Shig NS E

Repere Quantite Reference Desjgnation

Goupille elastique 21 X 40 1SO8752
1 1 148102140 | SpANINSTIFT 21 X 40 1508752

Vis M 16x60-10.9

2 1 2204.49.03 | SONDER-FLRD-SCHR. M16x60-10.9
3 1 22044912 | SN DER FLRD SCHR. MI6xT0-109
' 1 20024 |G R s 10 wiErk

5 1| 643660.03 | Kondelle <13

. 1 03D 1oy | Ecrou std H MI2 - pas 175 Noir

Mutter std H M12 Blank 12.9

Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue
! 2 934D16NA Mutter std H M16 Verzinkt 10.9

G2722/003 (1/1) 12-Jun-15

. Revision : A
Seite 14 von 28 | MaJ: 12-Jun-15




PRODUCTION Corps de labour

Vollkorper

=SVANSS E

Bild Bestelinr. Stek, Technische Angaben
Ref. Part-No. oty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte Données techniques
== === e = T
1 2722.02.01 1 Kérperbrust CBP-284 O Frog Sep
1 2722.02.02 1 Korperbrust CBP-294 OL Frog Sep
BP321F Kérper BP-321 PF(L) Body Corps de labour
BP3500 Korper BP-350 O(L) Body Corps de labour
2 2700.54.01 1 Filasma-Schar 55P-253 OEP Share Soc
2 2700.54.02 1 Plasma-Schar S5P-293 OELP Share Soc
2 2700.48.01 1 Schnabelschar 5SP-293 OE Share Soc
2 2700.48.02 1 Sehnabelschar 55P-293 OEL Share Soc
2 2700.49.01 1 RABID-Schar S5P-283 OEZ Share Soc
2 2700.49.02 1 RABID-Schar S5P-283 CELZ Share Soc
2 2700.11.01 1 Spitzschar SP-2T1 P Share Soc
2 2700.11.02 1 Spitzschar SPZT1PL Share Soc
2a 2701.11.01 1 Diamantschar DEP-293 O Share Soc
2a 2701.11.02 1 Diamantschar DEP-293 0L Share Soc
BP322P Kérper BP-322 P(L) Body Corps de labour
BP3510 Kirper BP-351 O(L) Body Corps de labour
2 2700.55.01 1 Plasma-Schar 5SP-254 OEP Share Soc
2 2700.55.02 1 Flasma-Schar SSP-294 OEPL Share Soc
2 2707.05.01 1 Schnabelschar S55P-284 OE Share Soc
2 2707.05.02 1 Schnabelschar 55P-294 OEL Share Soc
2 2700,.50.01 1 RABID-Schar 55P-294 OEZ Share Soc
2 2700.50.02 1 RABID-Schar S5P-204 OELZ Share Soc
2 2707.02.01 1 Spitzschar SP-272 P Share Soc
2 2707.02.02 1 Spitzschar S5P-272 PL Share Soc
3 2701.11.03 1 Unterlage URP-22 (DSP-293 O4OL) | Shim Cale
BP321P Kérper BP-321 P(L) Body Corps de labour
BP3500 Kbrper BF-350 O(L) Body Corps de labour
4 2701.33.01 1 Schar fur Wechselsp. S5P-293 OSE Share Soc
4 2701.33.02 1 Schar fir Wechselsp. S8P-293 OSEL Share Soc
BP322P Kérper BP-322 P(L) Body Corps de labour
BEP3510 Korper BP-351 O(L) Body Corps de labour
4 2707.04.01 1 Schar fur Wechselsp. SSP-294 OSE Share Soc
4 2707.04.02 1 Schar fir Wechselsp. 55P-294 OSEL Share Soc
5 2701.12.01 1 Wechselspitze MP-293 Bolt-on point Pointe
13 g 11 15 17 5 2701.12.02 1 Wechselspitze MP-293 L Bolt-on point Pointe
6 2700.41.13 2 Kegelschraube M12x37 128 Boit Vis
6 8340D12M 2 Sechskantmutter M12 I504032-12 Hex. nut Ecrou G pans
T 2720.05.00 1 Pappscheibe &4 .5 mm Washer Rondeile

BP 322 P (1/3)

Seite 15 von 28

18-Jun-15

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Corps de labour

Vollkorper

13 91

BP 322 P (2/3)

=SVANSS E

Bid Bestellnr.
Ref. Part-Mo.
Fig. Reférence

Bezeichnung

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Description

Désignation

8 | 27002603
BBa | 934D12N
Ba 2700.26.05
8 2701.14.00
10 2701.15.00
1 2700.20.01
" 2700.30.02
12 2708.15.00
13 2700.26.05
14 2708.14.00
15 6436.60.03
16 2700.26.17
16 2700.26.10
17 834012N
18 2722.05.01
18 2722.05.02
19 2701.21.00
20 2700.26.15
21 934012N
22 148102145
22 148102150
22 148102155
22 148102160
23 2204.49.06
24 2204.49.09
24 12708164
24 934D16PA
25 53301240N
26-29 | 2700.19.01
26 2700.17.02
27 2700.20.00

Senkschraube
Sechskantmultter
Senkschraube
Anlage lang

Anlage kurz
Schileifschie
Schleifsohle
Anlagenschoner
Senkschraube
Anlagenschoner
Scheibe
Senkschraube
Senkschraube
Sechskantmutter
Anlagensech
Anlagensech
Blechunterage
Senkschraube
Sechskantmulter
Spannstift
Spannstift
Spannstift
Spannstift
Sonderflachrundschr.
Sonderflachrundschr,
Federming
Sechskantmutter
Sechskantschraube
SPAMNSCHLOR
Gewindeende i
Spannschlofmutter

M12%30-10.9 dkt.
M12 1SC4032-10
M12x35-10.9 4kt.
WF-292 0
VP-292 O

upP-g

UP-8 L

HP-4
M12%35-10.9 4kt.
2P-6

C-13
M12x45-10.9 4kt.
MA2x55-10.9 4kt.
M2 1S04032-10
MG-T1

MG-T1 L
MG-T1(L}
M12x85-10.9
M12 1504032-10
21x45 DIMN1481
21250 DIM1481
21x55 DIN1481
21x60 DIN1481
MABXT0-8.8
M1EX85-10.9
B16 DIN127 vz.
W16 1534032-8 verz.
M12x40 I1S04017-10.9

L=190

C sunk screw
Hex. nut

C sunk screw
Long landside
Shornt landside
Heel

Heel

Landside wearplate
C sunk screw
Landside wearplate
Washer

C sunk screw
C sunk screw
Hex. nut
Wing coulter
Wing coulter
Shim

C sunk screw
Hex. nut
Dowel Pin
Dowel Fin
Dowel Pin
Dowel Fin
Baolt

Baolt
Springwasher
Hex, nut

Hex. bolt

TURNBUCKLE CPL.

Eyabaolt I.h,
Turnbuckle nut

Vis léle noyee
Ecrou 6 pans

\is téte noyee
Contresep long
Contresep court
Talon

Talen

Flaque latérale
Vis 1éle noyee
Plaque latérale
Rondelle

Vis téle noyee

Vis téle noyee
Ecrou 6 pans
Coutre de contresep
Coutre de contresep
Cale

Vis téle noyee
Ecrou 6 pans
Goupille sarrage
Goupille serrage
Goupille sermage
Goupille sermage
Wis

\is

Rondelle grower
Ecrou 6 pans

Vis & pans
TIRANT CPL.
Fiton filele gauche

Ecrou lendeur

28 S34D20PA Sechskantmulter M20 1S04032-8 vz. Hex. nut Eecrou & pans
29 2700.21.01 Gewindesnde rechis L=260 Eyebolt Piton filele
30 831D1240N Sechskantschraube M12x40 DINS21-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
kq S80DVIZN Sicherungsmutter VYM12 DINSE0-10 Leck nut Ecrou frein
32 2700.26.05 Senkschraube M12x35-10.9 4kt C sunk screw Vis téle noyee
23 2700.26.09 Senkschraube M12x50-10.9 4k, C sunk screw Vis téle noyee
34,35 2720.09.02 KORPERSTELLSCHR. M20, Bohrung @16 ADJUSTING SCREW | VIS DE REGLAGE
18-Jun-15
Seite 16 von 28 | nat-




PRODUCTION

Corps de labour

Vollkorper

15 17

13 911

BP 322 P (3/3)

=SVANSS E

Bild Bestelinr. Stek. Technische Angaben
Rei Part-No, aty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence e, Dennées lechniques
24 2720.07.01 1 Kérperstellschraube M20, Bohrung 916 Adjusting screw \Vis de réglage
35 934D20M 2 Sechskantmutter M20-10 Hex. nut Ecrou & pans
35 2720.11.04 2 Sperrkantscheibe 20M Washer Rondelle
37 2701.19.01 1 Abstreifer FR-T8 Scraper Décrottolr
a7 2r01.19.02 1 Abstreifer FP-T& L Scraper Deécrottolr
a8 2701.09.00 2 Streichblechunterlage URP-154 Shim Cale
38 BP321/322P 1 Korper BP-321, 322 P(L) Body Corps de labour
39 2701.07.01 1 Streichblech VRP-292 O Shin Wersair
39 2701.07.02 1 Streichblech VRP-282 0L Shin Versoir
40 2701.08.01 1 Streichblech HRPF-327 P Shin Wersair
40 2701.08.02 1 Streichblech HRP-32T P L Shin Wersair
BP350/3510 Kérper BP-350, 351 O(L) Body Corps de labour
39 2758.01.01 1 Streichblech VRP-350 O Shin ersalr
38 2758.01.02 1 Streichblech VRP-350 OL Shin Versair
40 2758.02.01 1 Streichblech HRP-350 O Shin Wersalr
40 2758.02.02 1 Streichblech HRP-350 OL Shin Versoir
a1 2704,03.00 1 Werbindungslasche Lateh Plat
42 2700.26.01 2 Senkschraube M12x25 -5.6 4kt C sunk screw Wis téte noyes
42 934012P 2 Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou B pans
43 2720.06.05 1 Strebenhalter, rechis Bracket Support
43 2720.06.06 1 Strebenhalter, links Brackel Support
44 933D2045P 1 Sechskanlschraube M20x45 [S04017-8.8 Hex. bolt Wis 6 pans
45 S34D20P 1 Sechskantmutter M20 DINS34-8 Hex. nut Ecrou & pans
45 127DB20A 1 Federming B20 DIN12T va. Springwasher Rondelle grower
46 83301240M 1 Sechskantschraube M12x40 |S04017-10.9 Hex. bolt Wis 6 pans
47 126D14 1 Schelbe 14 1507081 Washer Rondelie
48 234D12M 1 Sechskantmutter M12 1S04032-10 Hex. nut Ecrou B pans

18-Jun-15

Revision :

Seite 17 von 28 | MalJ:




PRODUCTION

46

Corps a versoirs claire-voie

Streifenkérper

BP 331 WS (1/3)

=SVANSS E

Bild
Ret.
Fig.

1a
ib
1b

Za
b

M Wh A

Ln

= = @ W

8a
8a

10
11
11
12
13
14
14
15
16
16

Bestellnr,
Part-MNo.
Reéférence

2759.01.01
2758.01.02
2751.02.05
2700.26.05
934D12M
2759.07.01
2759.07.02
2758.10.01
2759.10.02
27581003
27002603
934D12PA
BP230WS

2751.28.01
2751.28.02
2751.23.01
2751.23.02
2751.22.01
2751.22.02
2751.09.01
2751.09.02
BPI31WS

2791.30.01
2751.30.02
2700.26.03
2700.41.13
S34012M

2791.03.05
2791.03.06
2700.30.01
2700,20.02
27081500
2700.41.13
2708.14.00
2708.14.01
6436.60.03
2700.2617
2700.26.10

Stck. Technische Angaben
aty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Qte Données technigues

1 Kérperbru st BP-330 W Frog Sep

1 Kérperbrust BP-330 WL Frog Sep

1 Anlagenspitze YP-350 W Bolt-on point Painte

2 Senkschraube M12%35-10.9 4kt C sunk screw Vis téte noyes

2 Sechskantmutter M12 [S04032-12 Hex, nut Ecrou 6 pans

1 Streichblech VRP-330 W Shin Versair

1 Streichblech VRP-330 WL Shin Versair

1 Streichblechunterlage T=2 mm Shim Cale

3 Streichblechunterlage T=2 mm Shim Cale

1 Streichblechunterlage T=2 mm Shim Cale

2 Senkschraube M12x30-10.9 4kt C sunk screw Vis téte noyee

2 Sechskanimutler M12 ISO4032-8 vz Hex, nut Ecrou 6 pans

Streifenkérper BP-330 WS{L) Slatted body Corps & versoir
claire-voie

1 Plasma-Schar SSP-350 WEP Share Soc

1 Plasma-Schar S5P-350 WELP Share Soc

1 Schnabelschar SSP-350 WE Share Soc

1 Schnabelschar 55P-350 WEL Share Soc

1 Schar fir Wechseisp. SSP-350 WSE Share Soc

1 Schar fur Wechselsp. SSP-350 WSEL Share Soc

1 Wechselspitze MP-250 Buoit-on point Pointe

1 Wechselspitze MP-350 L Bolt-on point Pointe

Streifenkérper BP-331 WSIL) Stalted body Coups & versoir
claire-voie

1 Plasma-Scher S5P-351 WEP Share Soc

i Plasma-Schar S5P-351 WELP Share Soc

4 Senkschraube M12%x30-10.9 4kt C sunk screw Vis 1&e noyee

2 Kegelschraube MI2%37 -128 Boit Vis

6 Sechskantmutter M12 |S04032-12 Hex. nut Ecrou 6 pans

1 Anlage lang WP-351 W Leng landside Contresep long

1 Anlage kurz VP31 W Short landside Contresep court

1 Schieifsohle UP-g Heel Talon

1 Schieifsohle uPsL Heel Talon

1 Anlagenschoner XP-4 Landside wearplate Plague latérale

2 Kegelschraube M12x37 -129 Boit Vis

1 Anlagenschoner YP-6 Landside wearplate Flaque latérale

1 Anlagenschoner XP-61 Landside wearplate Plaque lateérale
23 | Schelbe C-13 Washer Rondelle

1 Senkschraube WM12%45-10.9 4kt. C sunk screw Vis téte noyes

2 Senkschraube M12x55-10.9 4kt. C sunk screw Vis léte noyee

rhr =
18-Jun-15
Revision :

Seite 18 von 28 | MalJ:




PRODUCTION

46

Corps a versoirs claire-voie

BP 331 WS (2/3)

Streifenkdrper
RVASE4
Bid Bestellnr, Stek Technische Angaben
Ref. Part-MNo. Gty | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Donnees techniques
17 834D12N 1.2 | Sechskantmutter M12 1ISO4032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
18 2751.10.01 1 Anlagensech MNG-35 Wing coulter Coutre de contresep
18 2751.10.02 1 Anlagensech MNG-35 L Wing coulter Coutre de contresep
18 2700.26.15 1 Senkschraube M12x85-10.9 C sunk screw Vis téte noyes
20 934D12N 2 Sechskantmutter M12 1IS04032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
21 148102145 1 Spannstift 21x45 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
21 148102150 1 Spannstift 21x50 DIMN1481 Dowel Pin Gouplile serrage
21 148102155 1 Spannstift 21x55 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
b 148102160 1 Spannstift 21x60 DIN1484 Dowel Pin Goupille serrage
2 2204.45.08 1 Sonderflachrundschr. M1BX75-10.9 Boit is
3 2204.49.09 1 Sonderflachrundschr M16X85-10.9 Boll is
23 127DB16A 2 Federmming B16 DIN127 vz, Springwasher Rondelle grower
23 934D16PA 2 Sechskantmutter M16 IS04032-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
24 2700.26.05 1 Senkschraube W12 35-10.9 4kt C sunk screw Vis téte noyes
2534 2708.26.00 1 SPANNSCHLOR TURNBUCKLE CPL TIRANT CPL
25 2700.17.02 1 Gewindeende i Eyebait Lh Fiton filete gauche
26 2708,25.00 1 Spannschlofmutier L=140 mm Turnbuckle nut Ecrou tendeur
28 S34020PA, 1 Sechskantmutter M20 1S04032-8 vz Hex. nut Ecrou 6 pans
N 2700.17.01 1 Gewindeende rechis Eyeboit Fiton filete
25-32 | 2700.19.02 1 SPANNSCHLOR TURNBUCKLE CPL. | TIRANT CPL.
25 2700.17.02 1 Gewindeende i Eyebait Lh Fiton filete gauche
27 2700.20.00 1 Spannschlofmutter L=1590 Turmbuckle nut Ecrou tendeur
2 934D20PA, 1 Sechskantmutter M20 IS04032-8 vz, Hex. nut Ecrou 6 pans
32 2700,21.02 1 Gewindeende rechts L=300 Eyeboit Fiton filete
33 931D1240N 4 Sechskantschraube M1 2x40 DINS31-10.9 Hex. bolt Vis B pans
34 S80DVIZN 4 Sicherungsmutter VM2 DINS20-10 Leck nut Ecrou frein
3536 | 2720.09.02 1 KORPERSTELLSCHR. M20, Behrung @16 ADJUSTING SCREW | VIS DE REGLAGE
35 2720.07.01 1 Karperstelischraube M20, Bohrung @16 Adjusting screw Vis de réglage
36 934020N 2 Sechskantmutter M20 ISO4032-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
36 2720.11.1 2 Sperrkantscheibe 20M Washer Rondelle
a7 2720.06.05 1 Strebenhalter, rechis Bracket Support
v 2720.06.06 1 Strebenhalter, links Bracket Support
38 933D2045P 1 Sechskantschraube M20x45 ISC4017-8.6 Hex. bolt Vis 6 pans
s S34020F 1 Sechskantmutter M20 DIND34-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
38 127DB20A 1 Federring B20 DIN127 vz Springwasher Rondelle grower
40 933D1235P 1 Sechskantschraube M12x35 IS04017-8.8 Hex. bolt \is B pans
1 126014 1 Scheibe 14 1507091 Washer Rondelle
42 934D12PA 1 Sechskantmutter M12 IS040232-8 vz, Hex. nut Ecrou 6 pans
=
18-Jun-15
Seite 19 von 28 | nat-




PRODUCTION

Corps a versoirs claire-voie

Streifenkérper
RVASE4

Bid Bestelinr, Stek. | Technische Angaben

Ref. Part-No. oty | Bezeichnung Technical data Description Désignation

Fig Référence Cie Deonnées techniques

43
43 2759.08.01 1 Abstitzung, Ii. Strut Support
43 2759.08.02 1 Abstitzung, re. Strist Support
a4 2731.07.00 4 Pappscheibe T=2,5mm Washer Rondelle
45 2720.05,00 5 Pappscheibe @4.5 mm Washer Rondelle
45 2700.41.13 -] Kegelschraube M12x37 -12.9 Bolt Vis
46 SB0DV12M 8 Sleherungsmutter WYM12 ISOT042-12 Lock nut Ecrou frein
47 2759.03.01 1 Strelfen SRP-330 W 1 Slat Lame de versoir
47 2759.03.02 1 Streifen SRP-330 WL 1 Silat Lame de verscir
48 2759.04.01 1 Streifen SRP-330 W2 Slat Lame de versoir
48 2759.04.02 1 Streifen SRP-330 WL 2 Slat Lame de versoir
49 2759.05.01 1 Straifen SRP-330 W 3 Slat Lame de versoir
49 2759.05.02 1 Streifen SRP-330 WL 3 Slat Lame de versoir
50 2759.08.01 1 Streifen SRP-330W 4 Slat Lame de versoir
50 2759.06.02 1 Streifen SRP-330 WL 4 Slat Lame de verscir
BP 331 WS (3/3) &-un 15
Seite 20 von 28 | nat-




PRODUCTION

Déflecteur DG-52 R
Einlegestreichblech DG-52 R
/A\B=
Repere Quantite Reference Designation
1 oeorer PauetedeidgeEors
2 1 9BIDIBBOPA | gl o be M16e60 Din 933.8.5
3 1 RODIGPA | G lhkamtrmutier MI6 Din936.8
4 20801 e D65
g 5 5 20002605 gt C e e 109
9 6 3 934D12M ggzﬁsk?rfi{mlll\gtlei 112/}?29?)41;11534-12
G2 smDviam e e 12
7 3| 64366003 Rondelle C-13
7a 2 6430001 | GGreEie
I 8 1 93DI0SOPA | e N maabe M10X50-8.8 verr.
7(_‘] 9 1 934D10PA gggﬁ?k?rffmﬁ?r%ﬁogﬁg 934-8
2 2731.07.00 gg;;;ﬂ;fg;;g“;;fﬁ epais
6 2| 2720.05.00 ?;’;Sfi%iﬁfféff?n P

G2729/005 (1/1)

15-Jun-15

Seite 21 von 28

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Déflecteur DG-52 L
Einlegestreichblech DG-52 L
=A==
Repere Quantite Reference Designation
1 (- M v
2 1 9BIDIBBOPA | gl o be M16e60 Din 933.8.5
3 1 RODIGPA | G lhkamtrmutier MI6 Din936.8
4 1 2729.08.02 gftigglilﬁalzgl%ngIjSZ L
9 5 5| 2002605 g e e 100
9 6 3 934D12M ggzﬁsk?rfi{mlll\gtlei 112/}?29?)41;11534-12
6a 2 J80DV12M Elccfeli‘il:;slrr\lﬁ\t/f[ell'ZVM 12
; 3| 64366003 Rondelle C-13
7a 2 6430001 | GGreEie
I 8 1 933D1050PA gﬁh?ﬁiﬁ%fcﬁﬁi%f f/IIZOXSO—SB verz.
7(_'] 9 1 934D10PA gggﬁ?k?rffmﬁ?r%ﬁogﬁg 934-8
2 2731.07.00 ﬁ;’;ﬁ:ﬁfeﬁcﬁ?ﬁfﬁ pais
6 2| 2720.05.00 ?;’;Sfi%iﬁfféff?n P

G2729/006 (1/1)

15-Jun-15

Seite 22 von 28

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Déflecteur DG-51 UR
Einlegestreichblech DG-51 UR

/A=
Repere Quantite Reference Designation
D meon Pt g o
2 1 9BIDIBBOPA | gl o be M16e60 Din 933.8.5
3 1 RODIGPA | G lhkamtrmutier MI6 Din936.8
4 1 27290101 | G0 ech PDG-51 U
g 5 32002605 gt N os 100
9 5a 2 2700.41.14 \K]ligilci);igﬁgl\?nzxzxulzg
6 3 934D12M Eiﬁ?k?rffmﬁtlei M 12
7 3| 64366003 Rondelle C-13
7a 2| 430001 |GG
8 1 933D1050PA gfgihl_slli;(n}c\fclk?éi%f 1?4120x50—8.8 Verz.
7(_‘] 9 1 934D10PA gggﬁ?k?rffmﬁ?r%ﬁogﬁg 934-8
2| 2731.07.00 gg;;;ﬁ;fg;;g“;;fﬁ pais
6 2| 2720.05.00 ﬁ;’;;‘fi%iﬁfféff?n P
6a 9 980DV12M Ecrou frein VM 12

Sicherungsmutter VM 12

G2729/018 (1/1)

15-Jun-15

Seite 23 von 28

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Déflecteur DG-51 UL
Einlegestreichblech DG-51 UL

/A=
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 1 aTOTR L
2 1| 93DI660PA. goch e sthraube MI6x60 Din 933-8.
3 1| 93DIBPA | e utter M6 Ding36-s
4 1 AR G DG s U L
8 5 32002605 gt N os 100
9 58 2 2700.41.14 \K]ligilci);igﬁgl\?nzxzxulzg
6 3 DM mutier M 12
7 3 6436.60.03 | condelle C13
7a 2 6437.0001 | pondelle C-132
I 8 1 OBDA0S0PA | e be M{10x50-8.8 verz
70 9 1 934D10PA giiﬁﬁk?ffmﬁfr%o%ﬁ{ﬁ 934-8
2 A0 e i
6 2 | 272005.00 ﬁ;;;:clfegfecgfjgn D45
63 2 980DV12M Ecrou frein VM 12

Sicherungsmutter VM 12

G2729/019 (1/1)

Seite 24 von 28

15-Jun-15

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Rasette Vari-Fix 200 B cpl.
Vorschaler Vari-Fix 200 B Kpl.

2754.31.05 (1/1)

A=A
Repere Quantite Reference Designation

Goupille elastique 10 X 30 ISO8752 Z

1 1 1481D1030A | SpANINISTIFT 10 X 30 1508752 VERZ.
Soc de rasette, Drt

2 1 2715.05.01 Dungereinlegershar SDG-18 B Verg.
Soc de rasette, Gche

3 L 2715.05.02 Dungereinlegershar SDG-18 BL Verg.
Versoir de rasette, Drt

4 1 21150701 | 5 UENGEREINL STREICHBLECH RDG-21
Versoir de rasette, Gche

9 1 2115.07.02 | 5 UENGEREINL STREICHBLECH RDG-21 L
Pied soudé droit Vari Fix

6 1 2754.29.01 Brust Vari Fix Re. Verg. geschw. (26 Grad)
Pied soudé gauche Vari Fix

! 1 2754.29.02 Brust Vari Fix Li. Verg: Geschw. (26 Grad)
Montant de rasette

8 1 279430011 b o pflugstiel RH 750/800
Plaque d'assemblage

9 1 2754.32.02 Befestigungsplatte
Plat de serrage

10 1 2754.39.01 Sicherungsblech Geschw.
Axe TB-12x50

11 Z 6241.29.02 Steckstock TB-12x50

12 2 66081207 | Sirdip
Sicherungsring
Rondelle 17 EN14399-6 7

13 4 6916D17A | SCHEIBE 17 ENT4399-6 7
Vis hex. M16x1.5x50 ZNBL

14 4 |9BODIBTSOONA! £\ 1615550 Verzinkt

15 8 VI13 14 Vis téte noyee 608-8.8 ZNBL M10x25+MU
SENKSCHR.608-88 Z M10x25+MU

Seite 25 von 28

15-Jun-15

Revision : A
MalJ: 15-Jun-15




PRODUCTION

4814.00.23 (1/1)

Console avec roue
Konsole mit Radhalter + Rad
/B =
Repere Quantite Reference Desjgnation

1 9 1118 356 Vis H M24x180 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
Schraube H M24x180 - 10.9 ZNBL, Gewinde /36 mm
Rondelle Ertalon Dia 24x48 ep4

2 2 1123 406 Scheibe Ertalon D. 24x48 Starke 4
Support age - roue

3 1 1123 410 Radflansch
Rondelle de roue

4 1 1123 411 Radscheibe
Glissiere - butee Roue

5 1 1123 412 Fuhrung (Tiefeneinstellung)

6 1 1123 413 Montant de roue Ar.
Radarm
Bague bronze - Dia50x55, lg. : 40 mm

! 2 122246 Bronze-buchse - Dia50x55, Ig. : 40 mm
Roue complete - 600 x 9, 5 trous

8 1 198710 Komplettrad 600x9 5-Loch
Broche de reglage

9 1 198 808 Einstellbolzen
Console avec support de roue

10 1 4814.00.24 Konsole mit Rad Halter
Vis H M18x 35 - 8.8 ZNBL

1 1 VI4402 g ) aube TH Mi8x 35 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL

12 3 VJ 331 Stoppmutter std H M 24 - 8 ZNBL
Goupille "Clips" Diab Z

13 1 VL1101 Klappsplint "Clips" Dia6 Z
Graisseur droit - M8, pas125

14 1 VM 20t Gerader Schmiernippel - M8 x 125
Graisseur coude 90° M8x125

15 L VM 203 Schmiernippel 90° - M8x125

15-Jun-15

Seite 26 von 28

Revision :
MalJ:







RABE

Zl Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 54 72771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

9902.00.45FR-DEOO0 06 /2015



